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Selskabet JRJ Vodskov Holding ApS 
Østre Havnegade 40, 12.tv. 
9000  Aalborg 

  
   CVR-nr.: 35 39 54 23 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Flemming Bonde Jakobsen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2022 for JRJ Vodskov Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Aalborg, den 18. juni 2023 
 
Direktion 
 
 
 
 
Flemming Bonde Jakobsen 
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Til kapitalejerne i JRJ Vodskov Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for JRJ Vodskov Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 18. juni 2023 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for JRJ Vodskov Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 

    
   
   
 2022 2021 
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   Andre eksterne omkostninger ..............................................  -23.250 -28.870 
 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -19.900 -19.900 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -43.150 -48.770 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  8.322 4.448.018 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -5.183.246 -102.536 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -5.218.074 4.296.712 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  1.147.976 -941.949 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -4.070.098 3.354.763      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  15.520.000 9.500.000 
   Overført resultat ...................................................................  -19.590.098 -6.145.237 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -4.070.098 3.354.763      
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  AKTIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  36.483 56.383 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  36.483 56.383 
     

   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  1.218.212 70.236 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  22.937.998 22.937.998 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  24.156.210 23.008.234 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  24.192.693 23.064.617 
     

   

   Selskabsskat ........................................................................  50.843 49.639 
   Andre tilgodehavender .........................................................  500.000 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  550.843 49.639 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  34.629.714 43.110.205 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ..........................................  34.629.714 43.110.205 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  5.306 84.109 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  35.185.863 43.243.953 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  59.378.556 66.308.570      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

  PASSIVER 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  80.000 80.000 
   Overført resultat ...................................................................  34.473.866 54.063.964 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  15.520.000 9.500.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  50.073.866 63.643.964 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  6.816.446 1.134.613 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  19.250 0 
   Anden gæld ..........................................................................  22.500 22.499 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  2.446.494 1.507.494 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  9.304.690 2.664.606 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  9.304.690 2.664.606 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  59.378.556 66.308.570      
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  54.063.964 60.209.201 
 Årets resultat ........................................................................  -4.070.098 3.354.763 
 Foreslået udbytte ..................................................................  -15.520.000 -9.500.000 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  34.473.866 54.063.964 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ..........................  9.500.000 10.000.000 
 Foreslået udbytte ..................................................................  15.520.000 9.500.000 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -9.500.000 -10.000.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  15.520.000 9.500.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  50.073.866 63.643.964 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2022 2021 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  2 2      
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Bonde Jakobsen
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 978c1161-8305-4121-8f64-58f6c668a992
IP: 87.63.xxx.xxx
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Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
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2023-06-27 03:38:22 UTC

Flemming Bonde Jakobsen
Dirigent
På vegne af: Selskabet
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IP: 31.31.xxx.xxx
2023-06-27 04:10:15 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
Q

25
T-

TV
LD

F-
7G

4V
Z-

ZE
BE

L-
PG

M
FF

-6
B8

65



         iB4If8mwO5f4rATnpUvIRn3RMtLOsGE2ygR9zxEbVdY=   Ttzm9v38lBTVNsl41xmpM0eWOme4cdmq+kvWVNITRdU=      AQAB           2023-06-26T15:04:31.555Z     ZGoFLreagswITdsie0pM5azFCuINHY8dNHK/W0Wi6Uo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 634958383243331042774927028246078803119489688154        



            
                
            
            Ledelseserklæring 2022 JRJ Vodskov Holding ApS
            AIMQ2-FT1G1-AL3ZH-WA0O0-OMIGH-8158A
            SHA-256
            7b8d61d29fc7e3254f3a2d73e1681358cc8ba8a7c7089279593993cb5525dd88
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2022 JRJ Vodskov Holding ApS
            NPL1C-OSNYC-ZFPGE-10T7J-WQAKV-80NFZ
            SHA-256
            5b3f09853b55f3268e9b61a75030e879b0ddb66bcd1fd77b32054fcc10da474e
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrappoprt 2022 JRJ Vodskov Holding ApS
            FQ25T-TVLDF-7G4VZ-ZEBEL-PGMFF-6B865
            SHA-256
            4bfe5fc80b9ba76045a36cbea932faddbb73c3ea78756cb000941418d21d89de
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 p7e7ngYCN4F/w7VruxORjn1lgiGmLcmd1pYw4EQVapU=


 
NuPYVaSYWRYXPJvpKmPMCf1ZxJqbWjOpRg9dpgCFo2gtiXe9Mw8opX64RMaGeVEzz5vrvMElge05
eMaCvZWBArRmSmXURC16DQpcFGlto7S+xeu8Elvsk9LIInQfPFM8+tExi/cdBdtZNn5UO5oKxEOl
KkHHlc+BgFbEZUv8ga27MzElAO7N177g9ILO5JlGkJnkO8y4huekO+AXeUnd5VRre8FiPHNEKJCp
oPq2kaRduiHp6oOzBDU8DsWj5GJ7dz6BN3ectbf8QnLb3fKPoEVSYtVuqi+mfZ+lTCQsL9qod71P
gXJsAP80+BIj5XbJFCX0Au4orTaFQIpAKObT/A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnd05qUXlOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVSUlF6Z3ROek5LUlVrdFZqY3lWVUV0U0UwM1RERXRUVVF6UjFndE0wTkJOa0k9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyNyAwNTozODoxMSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         z3vSTCeE1WMTFgY9pA7nEJ5bZyqUgT2n1nOM4pGJEps=   zWQ1f4BBZrLb7M7HNt/KlaHN8vsuO7nEFLbWbSlXP2U=      AQAB           2023-06-27T04:10:08.945Z     6WBHenAN+yUWuhBG+jWmKo+EYQZnRaIKzr1QaCkT3Co=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 879525205858683307617970769092443834610594334968        



            
                
            
            GF ref 2022 JRJ Vodskov Holding ApS
            QKH7Y-DXHBJ-K6EHI-1AEEI-GEHK7-EDX6B
            SHA-256
            eb90c111b48a27f1a9ff084de1dfcc99579e38bd39798e60daab772615001910
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrappoprt 2022 JRJ Vodskov Holding ApS
            FQ25T-TVLDF-7G4VZ-ZEBEL-PGMFF-6B865
            SHA-256
            4bfe5fc80b9ba76045a36cbea932faddbb73c3ea78756cb000941418d21d89de
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"FQ25T-TVLDF-7G4VZ-ZEBEL-PGMFF-6B865","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-26T15:04:43Z","ip":"87.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3f5a68e3ee800a00.xml","signerSerial":"978c1161-8305-4121-8f64-58f6c668a992","type":"penneo","signerName":"Flemming Bonde Jakobsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fe0fa113b4bcf74.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-27T03:38:22Z","ip":"81.27.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:27966675-RID:72294966","type":"nemid","signerName":"Peter Begtrup Lind","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe55885254ae2ee.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-27T04:10:15Z","ip":"31.31.xxx.xxx","signedDataFile":"3fecfb9a5eb5f56d.xml","signerSerial":"978c1161-8305-4121-8f64-58f6c668a992","type":"penneo","signerName":"Flemming Bonde Jakobsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fe53724e14af105.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================= ================= =============================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                       
 ========================= ========================= ================= =============================================================================================== 
  2023-06-18 19:40:35 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     The document was created                                                                       
  2023-06-18 19:40:36 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Flemming Bonde Jakobsen"                                     
  2023-06-18 19:40:36 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Bonde Jakobsen" at "fbj@ds-sundhed.dk"           
  2023-06-18 19:40:36 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Begtrup Lind"                                          
  2023-06-20 19:41:07 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Flemming Bonde Jakobsen" at "fbj@ds-sundhed.dk"  
  2023-06-22 19:42:08 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Flemming Bonde Jakobsen" at "fbj@ds-sundhed.dk"  
  2023-06-24 19:43:08 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Flemming Bonde Jakobsen" at "fbj@ds-sundhed.dk"  
  2023-06-26 15:00:58 UTC   Flemming Bonde Jakobsen   87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-06-26 15:03:01 UTC   Penneo system             87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-06-26 15:04:23 UTC   Flemming Bonde Jakobsen   87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-06-26 15:04:25 UTC   Penneo system             87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-06-26 15:04:43 UTC   Flemming Bonde Jakobsen   87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent             
  2023-06-26 15:04:44 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"                    
  2023-06-27 03:37:52 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-06-27 03:37:53 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-06-27 03:37:57 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-06-27 03:38:02 UTC   Penneo system             81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-06-27 03:38:22 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor           
  2023-06-27 03:38:23 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Bonde Jakobsen" at "fbj@ds-sundhed.dk"           
  2023-06-27 04:09:15 UTC   Flemming Bonde Jakobsen   31.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-06-27 04:09:20 UTC   Penneo system             31.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-06-27 04:10:02 UTC   Flemming Bonde Jakobsen   31.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-06-27 04:10:05 UTC   Penneo system             31.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-06-27 04:10:16 UTC   Penneo system             31.31.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                     
  2023-06-27 04:10:16 UTC   Flemming Bonde Jakobsen   31.31.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent             
 ========================= ========================= ================= =============================================================================================== 


		2023-06-27T04:11:03+0000
	Original document certified by Penneo




